
Lapsi- ja perheasiainneuvoston toimintasuunnitelma 2026-2029 

Tuusulan lapsi- ja perheasiainneuvosto on kunnanhallituksen nimeämä kunnan ja sen alueella 
toimivien lapsi-, perhe- ja nuorisojärjestöjen yhteistyöelin. Neuvoston tehtävänä on edistää 
tuusulalaisten lasten, nuorten ja perheiden oikeuksien toteutumista, toimia edustamiensa tahojen 
viestinvälittäjänä sekä edistää yhteistyötä kunnan virkamiesten ja kuntalaisten välillä. 

Lapsi- ja perheasiainneuvostolla on nimetyt edustajansa hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
lautakunnassa, kunnanvaltuustossa, kunnan asumisneuvonnan ohjausryhmässä sekä Keski-
Uudenmaan hyvinvointialueen lapsi- ja perhepalvelujen ryhmässä. 

Toimikaudella 2026-2029 lapsi- ja perheasiainneuvoston toiminnan painopisteitä ovat 

lasten, nuorten ja perheiden osallisuuden vahvistaminen 
toimintaympäristöjen turvallisuuden ja terveellisyyden edistäminen 
terveellisten elämäntapojen tukeminen sekä 
vanhempainyhdistysten välisen yhteistyön kehittäminen. 

Lapsi- ja perheasiainneuvosto seuraa lasten, nuorten ja perheiden asioita koskevia tutkimuksia, 
selvityksiä, kehittämishankkeita ja suunnitelmia erityisesti paikallisesti ja alueellisesti. Neuvosto 
antaa lausuntoja ja tekee aloitteita tai esityksiä tuusulalaisten lasten, nuorten ja perheiden aseman ja 
oikeuksien hyväksi. Lapsi- ja perheasiainneuvoston kokouksiin voidaan kutsua asiantuntijavieraita, ja 
neuvosto voi tehdä tutustumiskäyntejä sopiviksi katsomiinsa kohteisiin. Lapsi- ja perheasiainneuvosto 
voi toimikaudellaan järjestää erilaisia tilaisuuksia, esimerkiksi vanhempainyhdistysten välisen 
yhteistyötilaisuuden tai muun keskustelutilaisuuden.  

Lapsi- ja perheasiainneuvosto kokoontuu vähintään neljä (4) kertaa vuodessa. Neuvoston toimintaan  
varataan vuosittain määräraha kunnan talousarviossa. Määrärahan turvin lapsi- ja 
perheasiainneuvosto toteuttaa toimintasääntöön kirjattuja tehtäviään toimintasuunnitelman 
mukaisesti. Toimikaudeksi laadittavaa toimintasuunnitelmaa tarkennetaan ja täydennetään 
toimikauden kuluessa. 

 


